
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/427/2023 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 27 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jabłonka na rok 2023 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm ) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 40) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę  5 385,05 zł w tym: dochody bieżące – 
5 385,05 zł  w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 98 746 034,55 zł w tym: 
dochody bieżące – 90 544 044,55 zł, dochody majątkowe – 8 201 990,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  284 525,08   zł w tym: wydatki bieżące – 119 525,08 zł, 
wydatki majątkowe - 165 000,00 zł,  a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 279 140,03  zł w tym: wydatki 
bieżące – 114 140,03 zł, wydatki majątkowe - 165 000,00 zł  w szczegółowości jak przedstawiono 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 
2023 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 5 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w szczegółowości jak przedstawiono 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 9 - dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 11 - planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy Jabłonka 
w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Po dokonanych  zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 118 004 175,14 zł w tym: 

- wydatki bieżące – 94 097 153,96 zł z czego na: 

1) wydatki jednostek budżetowych  - 78 809 648,40 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 46 483 533,01 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 32 326 115,39 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 4 850 000,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 9 188 717,58 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 478 787,98 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1797



5) obsługa długu – 770 000,00 zł, 

- wydatki majątkowe – 23 907 021,18 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 23 907 021,18 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1797



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 102,34

0,00 0,00

75011 0,00 102,34

0,00 0,00

0,00 102,34

855 0,00 5 282,71

0,00 0,00

85502 0,00 4 123,71

0,00 0,00

0,00 4 123,71

85503 0,00 1 159,00

0,00 0,00

1 159,00

0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

2100

§

3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6 547 200,00

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

6 726 616,58

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

61,25

Rodzina 6 796 023,58

Urzędy wojewódzkie 226 107,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

226 209,59

0,00

6 551 323,71

0,00

6 730 740,29

163,59

6 801 306,29

0,00

bieżące

0,00

Administracja publiczna 465 467,25 465 569,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

167 760,00 167 760,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2023

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/427/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 27 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1797



0,00 1 159,00

razem: 0,00 5 385,05

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 5 385,05

0,00 0,00

Ogółem: 98 740 649,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

236 480,00 236 480,00

majątkowe

236 480,00

1 159,00

bieżące 90 544 044,55

8 201 990,00

98 746 034,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 8 201 990,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

236 480,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

90 538 659,50

2010

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1797



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 683 117,18 1 559 000,00 1 559 000,00 0,00 1 559 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 124 117,18 6 124 117,18 0,00

-165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -165 000,00 -165 000,00 0,00

165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00

7 683 117,18 1 559 000,00 1 559 000,00 0,00 1 559 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 124 117,18 6 124 117,18 0,00

1 384 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 384 491,00 1 384 491,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 284 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 284 491,00 1 284 491,00 0,00

5 761 626,18 1 115 000,00 1 115 000,00 0,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 646 626,18 4 646 626,18 0,00

-65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00

165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00

5 861 626,18 1 115 000,00 1 115 000,00 0,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 746 626,18 4 746 626,18 0,00

14 946 978,96 9 098 448,96 8 552 500,98 6 798 031,63 1 754 469,35 4 000,00 238 000,00 303 947,98 0,00 0,00 5 848 530,00 5 848 530,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,34 102,34 102,34 0,00 102,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 947 081,30 9 098 551,30 8 552 603,32 6 798 031,63 1 754 571,69 4 000,00 238 000,00 303 947,98 0,00 0,00 5 848 530,00 5 848 530,00 0,00

225 807,25 225 807,25 225 807,25 225 746,00 61,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,34 102,34 102,34 0,00 102,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 909,59 225 909,59 225 909,59 225 746,00 163,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 109 014,82 45 302 024,82 41 806 434,82 33 993 039,82 7 813 395,00 2 084 000,00 1 344 750,00 66 840,00 0,00 0,00 4 806 990,00 4 806 990,00 0,00

-97 800,00 -97 800,00 -97 800,00 -97 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 800,00 97 800,00 94 800,00 94 800,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 109 014,82 45 302 024,82 41 803 434,82 33 990 039,82 7 813 395,00 2 084 000,00 1 347 750,00 66 840,00 0,00 0,00 4 806 990,00 4 806 990,00 0,00

169 291,73 169 291,73 164 971,73 154 108,73 10 863,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 291,73 169 291,73 161 971,73 151 108,73 10 863,00 0,00 7 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

wydatki budżetu Gminy Jabłonka na rok 2023

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:
zakup

i
objęci

e
akcji i
udział

ów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85 000,00

0,00

Dział Rozdział

1

600

60014

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

zmniejszenie

po zmianach

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60016

750

75011

Oświata i wychowanie

Urzędy wojewódzkie

Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80106

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/427/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 27 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1797



797 649,00 797 649,00 344 049,00 326 023,00 18 026,00 450 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-94 800,00 -94 800,00 -94 800,00 -94 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 800,00 94 800,00 94 800,00 94 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 649,00 797 649,00 344 049,00 326 023,00 18 026,00 450 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 731 195,00 2 731 195,00 1 637 644,00 1 110 815,00 526 829,00 646 000,00 447 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 302,97 -5 302,97 -5 302,97 -5 302,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 302,97 5 302,97 5 302,97 1 302,97 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 731 195,00 2 731 195,00 1 637 644,00 1 106 815,00 530 829,00 646 000,00 447 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 255 944,00 1 255 944,00 1 252 944,00 1 110 815,00 142 129,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 302,97 -5 302,97 -5 302,97 -5 302,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 302,97 5 302,97 5 302,97 1 302,97 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 255 944,00 1 255 944,00 1 252 944,00 1 106 815,00 146 129,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 068 780,00 4 068 780,00 3 050 780,00 118 595,00 2 932 185,00 0,00 1 018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 597,75 202,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 068 780,00 4 068 780,00 3 051 580,00 119 192,75 2 932 387,25 0,00 1 017 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 068 780,00 4 068 780,00 3 050 780,00 118 595,00 2 932 185,00 0,00 1 018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 597,75 202,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 068 780,00 4 068 780,00 3 051 580,00 119 192,75 2 932 387,25 0,00 1 017 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 260 923,58 7 260 923,58 1 224 207,00 906 800,00 317 407,00 0,00 6 036 716,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 237,06 -5 237,06 -5 237,06 -4 737,06 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 519,77 10 519,77 6 519,77 6 019,77 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 266 206,29 7 266 206,29 1 225 489,71 908 082,71 317 407,00 0,00 6 040 716,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 977 016,58 6 977 016,58 940 800,00 836 800,00 104 000,00 0,00 6 036 216,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 737,06 -4 737,06 -4 737,06 -4 737,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 860,77 8 860,77 4 860,77 4 860,77 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 981 140,29 6 981 140,29 940 923,71 836 923,71 104 000,00 0,00 6 040 216,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 159,00 1 159,00 1 159,00 1 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 159,00 1 159,00 1 159,00 1 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 500,00 81 500,00 81 000,00 70 000,00 11 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 500,00 81 500,00 81 000,00 70 000,00 11 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 122 978,83 9 972 978,83 9 966 978,83 854 770,00 9 112 208,83 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 122 978,83 9 972 978,83 9 961 978,83 854 770,00 9 107 208,83 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

5 295 083,86 5 295 083,86 5 294 083,86 301 538,00 4 992 545,86 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 295 083,86 5 295 083,86 5 289 083,86 301 538,00 4 987 545,86 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 998 790,09 94 091 768,91 78 815 463,35 46 488 652,55 32 326 810,80 4 850 000,00 9 177 517,58 478 787,98 0,00 770 000,00 23 907 021,18 23 907 021,18 0,00

-279 140,03 -114 140,03 -113 340,03 -107 840,03 -5 500,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 -165 000,00 -165 000,00 0,00

284 525,08 119 525,08 107 525,08 102 720,49 4 804,59 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00

118 004 175,14 94 097 153,96 78 809 648,40 46 483 533,01 32 326 115,39 4 850 000,00 9 188 717,58 478 787,98 0,00 770 000,00 23 907 021,18 23 907 021,18 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0085 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85 000,00

0,00

900

85503

85504

90002

Wydatki razem:

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Karta Dużej Rodziny

Wspieranie rodziny

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80149

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

852

853

85219

85395

855

85502

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1797



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

600 6 124 117,18 0,00

60014 1 384 491,00 - 100 000,00

1 300 000,00 - 100 000,00

60016 4 646 626,18 100 000,00

3 757 725,28 100 000,00

3 692 725,28 100 000,00

0,00 65 000,00

65 000,00 - 65 000,00

23 907 021,18 0,00Razem 23 907 021,18

65 000,00

wykonanie dokumentacji projektowej dla przebudowy dróg gminnych; ul.
Nadwodnia w Jabłonce, Zawodzie - Homrzyska - Chyżne, w Podwilku od drogi
krajowej Nr 7 do Potoku Bembeńskiego, do gruntów leśnych w Lipnicy Małej -
Skalnica, do gruntów rolnych i leśnych od drogi wojewódzkiej  Nr 957 do
skrzyżowania w Cielcowej Soślinie

0,00

4 746 626,18

3 857 725,28

3 792 725,28

1 284 491,00

1 200 000,00

Transport i łączność 6 124 117,18

Drogi publiczne powiatowe

wykonanie dokumentacji projektowej dla przebudowy dróg gminnych; ul. 1- go
Maja w Jabłonce, ul. Nadwodnia w Jabłonce, Zawodzie-Homrzyska-Chyżne, w
Podwilku od drogi krajowej Nr 7 do Potoku Bembeńskiego, do gruntów leśnych w
Lipnicy Małej - Skalnica, do gruntów rolnych i leśnych od drogi wojewódzkiej Nr
957  do skrzyżowania w Cielcowej Soślinie

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

położenie nawierzchni asfaltowych na drogach gminnych we wsiach Gminy
Jabłonka

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1675 K Jabłonka - Lipnica Mała w km od 2 +
167 do km ok. 3 + 927,75 w miejscowości Lipnica Mała , Powiat Nowotarski,
Gmina Jabłonka - dotacja celowa dla powiatu w formie pomocy finansowej

wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 2023

Treść Po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/427/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 27 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1797



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 6 586 123,58 6 586 123,58 0,00 6 586 123,58 6 586 123,58 611 407,00 580 000,00 31 407,00 0,00 5 974 716,58 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 282,71 5 282,71 0,00 5 282,71 5 282,71 1 282,71 1 282,71 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00

po zmianach 6 591 406,29 6 591 406,29 0,00 6 591 406,29 6 591 406,29 612 689,71 581 282,71 31 407,00 0,00 5 978 716,58 0,00 0,00

przed zmianą 6 556 716,58 6 556 716,58 0,00 6 556 716,58 6 556 716,58 582 000,00 580 000,00 2 000,00 0,00 5 974 716,58 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 123,71 4 123,71 0,00 4 123,71 4 123,71 123,71 123,71 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00

po zmianach 6 560 840,29 6 560 840,29 0,00 6 560 840,29 6 560 840,29 582 123,71 580 123,71 2 000,00 0,00 5 978 716,58 0,00 0,00

przed zmianą 6 547 200,00 6 547 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 123,71 4 123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 551 323,71 6 551 323,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 159,00 1 159,00 0,00 1 159,00 1 159,00 1 159,00 1 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 159,00 1 159,00 0,00 1 159,00 1 159,00 1 159,00 1 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 159,00 1 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 159,00 1 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 461 789,58 7 461 789,58 0,00 7 461 789,58 7 461 789,58 841 073,00 808 205,10 32 867,90 646 000,00 5 974 716,58 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 282,71 5 282,71 0,00 5 282,71 5 282,71 1 282,71 1 282,71 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00

po zmianach 7 467 072,29 7 467 072,29 0,00 7 467 072,29 7 467 072,29 842 355,71 809 487,81 32 867,90 646 000,00 5 978 716,58 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwesty
cje i

zakupy
inwesty
cyjne

Wydatki
 

majątko
we

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85502

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

85503 Karta Dużej Rodziny

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/427/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 27 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1797



dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w roku 2023
dochody

Dział Rozdział § Nazwa przed zmianą zwiększenie zmniejszenie po zmianie

bieżące

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 033 887,94 5 033 887,94

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 5 033 887,94 5 033 887,94

    0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

5 033 887,94

5 033 887,94

dochody razem 5 033 887,94

5 033 887,94

wydatki

Dział Rozdział Treść przed zmianą
zwiększenie zmniejszenie po zmianie

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 295 083,86 5 295 083,86

  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 295 083,86 5 295 083,86

    wydatki bieżące w tym:
5 295 083,86 5 295 083,86

    wydatki jednostek budżetowych w tym: 5 294 083,86 5 289 083,86

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 301 538,00 301 538,00

    wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 992 545,86 5 000,00 4 987 545,86

    wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 5 000,00 6 000,00

razem wydatki
5 295 083,86 5 000,00 5 000,00 5 295 083,86

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/427/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 27 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1797



dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy Jabłonka w roku 2023

dział rozdział

treść dla jednostek  sektora finansów publicznych

przed zmianą zwiększenie
zmniejszenie po zmianie

600 Transport i łączność
1 477 491,00

100 000,00 1 377 491,00

60014 Drogi publiczne powiatowe
1 384 491,00

100 000,00 1 284 491,00
dotacja celowa dla Powiatu Nowotarskiego z przeznaczeniem na realizację
zadania pn: Przebudowa drogi powiatowej Nr 1675K Jabłonka - Lipnica
Mała w km od 2 + 167 do km 3 + 927,75 w miejscowości Lipnica Mała ,
Powiat Nowotarski / Gmina Jabłonka

1 300 000,00

100 000,00 1 200 000,00

razem
1 477 491,00

100 000,00 1 377 491,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII/427/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 27 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1797


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-03-03T14:04:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




